
 

 
 

Státní pozemkový úřad 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město 

Praha, Pobočka Kladno 
náměstí 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno 

 
 
Spisová značka.: 2RP13397/2015-537204/2 
Č.j.: SPU 002512/2020 
 
Vyřizuje: Ing. Olga Nekardová 
Telefon: 601584015 
E-mail: o.nekardova@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
 

 

V Kladně dne: 5. 2. 2020 
  
  

R O Z H O D N U T Í 
  
  
Rozhodnutím Státního pozemkového úřadu, Krajského pozemkového úřadu pro Středočeský kraj a hl. 
m. Praha, Pobočky Kladno (dále jen „pobočka“) ze dne 19. 9. 2019 č. j. SPU 354338/2019 byl podle § 
11 odst. 4 zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně 
zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve 
znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, schválen návrh komplexních pozemkových úprav v katastrálním 
území Vítov, zpracovaný jménem firmy HRDLIČKA spol. s r. o., nám. 9. května 45, 266 01 Tetín, IČO 
18601227 pod č. zakázky 3/2016-537204 Ing. Pavlem Svobodou, který je osobou úředně oprávněnou 
k projektování pozemkových úprav. Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 21. 10. 2019. 
 
V souladu se schváleným návrhem komplexních pozemkových úprav Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, Pobočka Kladno rozhodl podle ust. § 11 odst. 8 
zákona o  
 
1. výměně nebo přechodu vlastnických práv a přechodu věcných břemen tak, jak je uvedeno v příloze  
    č. 1) a č. 2a) tohoto rozhodnutí,  
 
2. zřízení nebo zrušení věcného břemene, tak, jak je uvedeno v příloze č. 2b) (LV č. 145, 201, 476, 
479, 497, 504) tohoto rozhodnutí. 
 
--------------------------------------- 
 
Přílohy rozhodnutí č. 1), 2a) a 2b) obsahují podrobnou specifikaci změn vlastnických práv a věcných 
břemen na nové pozemky podle jednotlivých listů vlastnictví. K rozhodnutí se připojí jen ta část 
přílohy, která se dotýká odpovídajícího účastníka řízení. 
 
Účastníci řízení dle ust. § 5 zákona, v souvislosti s ust. § 68 správního řádu:  
Seznam účastníků řízení je z důvodu velkého rozsahu uveden v příloze tohoto rozhodnutí, která je 
součástí výroku. 
 
 

 
















	R O Z H O D N U T Í

